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L.dz. SK/735Z/DPUB/05/2021                                         Warszawa, dnia  30.09.2021 r. 

Wyjaśnienia i Modyfikacja 
Specyfikacji Warunków Zamówienia 

 
Dotyczy postępowania o zamówienie publiczne prowadzonego w przetargu nieograniczonym na 
„Dostawy odzieży medycznej niesterylnej” nr 10/09/21 opublikowanego w Suplemencie do Dziennika 
Urzędowego Unii Europejskiej z dnia 21.09.2021 nr 2021/S 183 – 475425. 

 
W związku z prośbami o wyjaśnienie treści SWZ w przedmiotowym postępowaniu, działając na 

podstawie art. 135 ust. 2 i 6 i art. 137 ustawy dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. 
U. 2021, poz. 1129), Zamawiający wyjaśnia, co następuje: 

 
PAKIET 1 

Pytanie 1 
Czy Zamawiający w zadaniu 1 dopuści do złożenia oferty na maseczki wyposażone we wkładkę modelującą na 
nos bez plastikowej osłonki oraz pakowane po 50 sztuk w folie oraz kartonik?  
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie 2 
Maska ochronna – Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie skuteczność filtracji BFE >98% zgodnie z EN 
14683:2019. 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie 3 
Prosimy o potwierdzenie, iż Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie maski o poziomie filtracji ≥ 98%. 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza. 
 

W przypadku Wykonawców oferujących produkty o dopuszczonych parametrach, powinni oni dokonać 
odpowiedniej modyfikacji załącznika asortymentowo-cenowego w odpowiedniej kolumnie formularza,  

z którego będzie wynikać opis zaoferowanego produktu. 
 

PAKIET 4 
Pytanie 4  
Czepek – Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie czepka o gramaturze 18 g/m2 w opakowaniu typu folia ‘ 
100 szt. 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza. 
 
Pytanie 5  
Czepek – Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie czepka o gramaturze 25 g/m2 w opakowaniu typu folia ‘ 
100 szt. 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza. 
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Pytanie 6 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie czepków wykonanych z włókniny o gramaturze 17-20g/m2, 
pakowanych w opakowanie foliowe a’100szt, spełniających pozostałe wymagania zawarte w SWZ? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza. 

PAKIET 5 
Pytanie 7  
Ochraniacze na obuwie – Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie ochraniaczy w rozmiarze 41x15 cm- 
materiał: CPE (polietylen)- mocowane za pomocą gumki - grubość 35 mikronów. 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza. 

PAKIET 6 
Pytanie 8 
Fartuch jednorazowy – Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie fartucha o gramaturze 20 g/m2, pozostałe 
zapisy zgodnie SWZ. 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza. 
 
Pytanie 9  
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie fartucha o gramaturze 30 g/m2, pozostałe zapisy zgodnie SWZ. 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza. 
 

Pytanie 10 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie fartuchów wizytacyjnych wykonanych z włókniny 
polipropylenowej o gramaturze 25g/m2, w rozmiarze uniwersalnym 120x140cm, spełniających pozostałe 
wymagania zawarte w SWZ? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza. 

PAKIET 7 
Pytanie 11  
Komplet męski(bluza + spodnie) – Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie kompletu chirurgicznego 
wykonanego z włókniny SMMS. 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza z zachowaniem pozostałych zapisów SWZ. 
 

Pytanie 12  
Komplet męski (bluza + spodnie) - Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie kompletu chirurgicznego (bluza 
+ spodnie) posiadający trzy kieszenie – Jedna na górze o wymiarach (13,5 x 15,5cm) oraz dwie na dole o 
wymiarach (17,5 x 18cm). 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza z zachowaniem pozostałych zapisów SWZ. 
 

Pytanie 13  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kompletów posiadających nieobszyte mankiety, z 2 
kieszeniami (19,5 x 17,5cm) w dolnej części bluzy, spełniających pozostałe wymagania zawarte w SWZ? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza. 
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Pytanie 14  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 7 ubrania operacyjnego - komplet bluza + 
spodnie. Niesterylnego. Wykonanego z włókniny polipropylenowej o gramaturze 40 g/m². 
Bluza z krótkim rękawem, wycięciem „V” pod szyją i trzema kieszeniami.  Spodnie wiązane w pasie; nogawki 
spodni bez ściągaczy. Kolor ciemno niebieski, lamówka w kolorze białym. Włóknina nieprześwitująca. 
Produkt jest zgodny z normami: ISO 90001, ISO 13485:2016, EN 13795 oraz Dyrektywą 93/42/EEC. 
Rozmiar: S-XXXL. 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza z zachowaniem pozostałych zapisów SWZ. 
 

W przypadku Wykonawców oferujących produkty o dopuszczonych parametrach, powinni oni dokonać 
odpowiedniej modyfikacji załącznika asortymentowo-cenowego w odpowiedniej kolumnie formularza,  

z którego będzie wynikać opis zaoferowanego produktu. 
 

PAKIET 8 
Pytanie 15  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie masek wyposażonych w sztywnik o długości 11 (+/- 1) cm, o 
wymiarach 17,5 x 9,5cm (+/- 0,5)cm, z trokami o długości 38cm, spełniających pozostałe wymagania 
zawarte w SWZ? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza. 
 
Pytanie 16  
Maska chirurgiczna włókninowa wiązana na troki – Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie maski 
chirurgicznej wiązanej na troki odpornej na przesiąkanie. 
Odpowiedź: 
Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia Zamawiający wymaga masek „wykonanych w technologii Splash 
Resistant (wodoodporna) – odpornych na przenikanie płynów”. Pozostałe parametry zgodnie z wymogiem 
SWZ. 
 
Pytanie 17  
Maska chirurgiczna włókninowa wiązana na troki – Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie maski 
chirurgicznej wiązanej na troki o wymiarach ( maska nierozłożona)  długość 17,5 cm x  szerokość 9,5 cm. 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza. 
 

 
ZATWIERDZAM 
Z-CA DYREKTORA DS. EKONOMICZNO - FINANSOWYCH  
MGR ANASTAZJA WIĘCKIEWICZ 

 
 


